
Landesmeisterschaft Sachsen

Sportschießanlage Radebeul

Gesamt
D.17 Repetierflinte 1

Radebeul10.03.2007

Einzelwertung - 

Förster
Czaika
Leuschner
Ullrich
Hoppe
Freymann
Bakschi
Kühn
Ebner
Kreher
Goerigk
Ebner
Heiduck
Beyer

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

Lutz
Uwe
Wolfgang
Jens
Steffen
Marco
Juri
Klaus
Denny
Hendrik
Robert
Anett
Dietmar
Marcus

30371
30218
10016
13511
8428
23371
37466
13020
38567
13513
35212
38568
38460
27059

SLG DMPS 92 e.V.
SLG Am Katzenstein
SLG Lausitz-Heide
SLG Silberstraße
SLG Dresd. Mil. u. Pol.
Einzelmitglied
SLG Elbflorenz e.V.
SLG Dresd. Mil. u. Pol.
SLG Silberstraße
SLG Silberstraße
SLG Pulverfass Radebeu
SLG Silberstraße
SLG Pulverfass Radebeu
SLG Pulverfass Radebeu

21
15
14
12
12
12
11
11
9
8
8
6
6
4

29
39
25
31
29
24
28
18
24
28
8
27
26
15

14
8
18
13
13
19
17
22
18
13
25
16
16
12

4
1
4
4
5
3
2
8
5
6
13
5
2
12

1,93
1,09
1,09
1,45
1,62
1,18
0,86
1,42
0,76
1,34
1,33
0,52
0,55
0,00

2,32
2,56
0,84
1,90
1,54
3,32
1,73
1,87
1,44
1,95
2,13
0,57
0,00
0,00

4,07
2,35
1,96
1,64
1,92
1,92
1,86
1,31
0,53
0,81
0,42
1,03
1,18
0,00

4,32
2,90
3,18
2,74
2,50
3,79
2,11
1,50
1,70
1,26
0,88
1,07
0,69
1,76

3,40
2,39
2,01
1,71
1,13
2,44
1,85
1,82
1,30
1,38
1,37
1,15
1,44
1,73

5,12
3,71
4,50
2,47
3,15
0,00
2,84
2,63
2,93
1,33
1,50
1,92
2,05
3,50

10:38

Endergebnis
13.03.2007

Ort: Schießstätte: 



Landesmeisterschaft Sachsen

Sportschießanlage Radebeul

Gesamt
D.17 Selbstladeflinte 1

Radebeul10.03.2007

Einzelwertung - 

Förster
Freymann
Brauer
Gunkel
Goerigk
Czaika
Leuschner
Kühn
Hoppe

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Lutz
Marco
Alexander
Jürgen
Andreas
Uwe
Wolfgang
Klaus
Steffen

30371
23371
37892
34742
33683
30218
10016
13020
8428

SLG DMPS 92 e.V.
Einzelmitglied
SLG Pulverfass Radebe
SLG Dresd. Mil. u. Pol.
SLG Pulverfass Radebe
SLG Am Katzenstein
SLG Lausitz-Heide
SLG Dresd. Mil. u. Pol.
SLG Dresd. Mil. u. Pol.

2,26
1,77
2,41
1,96
1,09
1,89
1,97
2,18
1,38

4,10
3,80
0,47
2,70
2,76
2,47
0,76
1,42
1,59

4,41
3,26
3,00
2,24
2,13
2,34
1,64
1,69
1,35

4,47
3,72
4,66
3,24
3,20
2,31
2,90
2,64
1,63

4,00
3,30
3,68
2,29
2,79
2,32
2,86
2,57
1,46

7,56
5,80
5,25
3,82
3,33
3,43
3,87
2,69
2,86

26
33
28
28
23
27
28
26
42

15
13
14
16
17
19
13
18
5

7
2
4
4
7
2
7
4
0

27
22
19
16
15
15
14
13
10

10:44

Endergebnis

Ort: Schießstätte: 

13.03.2007


